АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕПОКРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   23.12.2021 года                                                                                                                № 54                                 с.Нижняя Покровка
О внесении изменений в постановление администрации

Нижнепокровского муниципального образования от 28.04.2016 года № 17

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объектам недвижимости».

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями), Уставом Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Нижнепокровского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. внести в постановление администрации Нижнепокровского муниципального образования от 18.04.2016 года № 17«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение адреса объектам недвижимости» (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. пункт 5.11. части 5 Регламента изложить в следующей редакции:

«5.11. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, указанного в части 5.10 настоящей статьи, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.

В ответе по результатам рассмотрения жалобы указываются:

   - наименование органа местного самоуправления, должность, фамилия, имя, отчество (при наличии) должностного лица органа местного самоуправления, принявшего решение по жалобе;

  - номер, дата, место принятия решения, включая сведения о должностном лице органа местного самоуправления, решение или действие (бездействие) которого обжалуется;

  - фамилия, имя, отчество (при наличии) или наименование заявителя;

  - основания для принятия решения по жалобе;
  - принятое по жалобе решение.
             В случае, если жалоба признана обоснованной - дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, многофункциональным центром либо организацией, предусмотренной частью 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения государственной или муниципальной услуги.
              В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнепокровского муниципального образования  в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Нижнепокровского

муниципального образования
                                                                  Т.Н.Горбачева